



सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)

12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603

फोन: 01822-507406, ईमेल: sss.nibe@nibe.res.in, वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)

12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603

Phone: 01822-507406, email: sss.nibe@nibe.res.in, Website: <https://nibe.res.in>



Ref. No.: 122/2/2022-CVM

Dated: 14.12.2023

Corrigendum (R-3)

Kindly refer to the advertisement No. 348-24/5/2019-CVM for the auction of the Scrap on 27.10.2023, 30.10.2023 (as per Corrigendum dated 27.10.2023 with revised terms and conditions) and 09.11.2023 (as per Corrigendum(R-2)) in which auction was to be carried out and on same date the EMD amount was to be deposited. It was published in respective newspapers on 24.10.2023 and Institute's web-portal.

The date has been further extended till 20.12.2023, EMD deposit by 11:00 AM and auction by 03:00 PM on the same date. Respective bidders can participate in bidding.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

कृपया 27.10.2023, 30.10.2023 को स्क्रेप की नीलामी के लिए विज्ञापन संख्या 348-24/5/2019-सीवीएम देखें (संशोधित नियमों और शर्तों के साथ दिनांक 27.10.2023 के शुद्धिपत्र के अनुसार) और 09.11.2023 शुद्धिपत्र(आर-2) जिसमें नीलामी की जानी थी और उसी तिथि को ईएमडी राशि जमा करानी थी। इसे 24.10.2023 को संबंधित समाचार पत्रों और संस्थान के वेब-पोर्टल में प्रकाशित किया गया था।

तिथि 20.12.2023 तक बढ़ा दी गई है, ईएमडी सुबह 11:00 बजे तक जमा की जाएगी और नीलामी उसी तिथि को दोपहर 03:00 बजे तक की जाएगी। संबंधित बोलीदाता बोली में भाग ले सकते हैं।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(Dr. Sachin Kumar)
Incharge Administration

CC:

1. PA to DG, NIBE, Kapurthala
2. Civil Division
3. IT Section: for displaying over the Institute's website